
证券代码：603213        证券简称：镇洋发展        公告编号：2024-007 

转债代码：113681        转债简称：镇洋转债 

 

浙江镇洋发展股份有限公司 

关于股东减持股份进展的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

浙江镇洋发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 18 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江镇洋发展股份有限公司关于

股东减持股份进展公告》（公告编号：2024-006）。由于工作人员疏忽，上述公告

中部分内容有误，现更正如下： 

更正前： 

 减持计划的进展情况： 

公司于 2023 年 12 月 20 日披露了《浙江镇洋发展股份有限公司股东减持股

份计划公告》（公告编号：2023-064），公司股东德联科技拟通过集中竞价或大宗

交易方式累计减持公司股份不超过 2,000,000 股，即不超过公司目前总股本的

0.46%。若上述减持期间公司有送股、资本公积转增股本、配股等事项，减持股

份数量将相应进行调整，减持价格按照减持实施时的市场价格确定。 

截至 2024年 1 月 16日，本次减持计划减持数量已过半，德联科技通过大宗

交易的方式累计减持公司股份 1,000,000 股，占公司总股本的 0.23%。本次减持

计划尚未实施完毕。 

公司于 2024年 1月 17日收到公司股东德联科技出具的《关于股份减持计划

实施进展的告知函》，获悉减持计划减持数量已过半，减持计划尚未实施完毕。

现将本次减持计划实施进展情况公告如下 

二、减持计划的实施进展 

（一）股东因以下原因披露减持计划实施进展 



其他原因：减持数量过半 

股东名

称 

减持数量

（股） 

减持比

例 

减持期间 减 持

方式 

减持价格区

间（元/股） 

减持总

金 额

（元） 

当前持

股数量

（股） 

当前持

股比例 

杭州德

联科技

股份有

限公司 

1,000,000 0.23% 2024/1/12～

2024/1/16 

大 宗

交易 

9.96-13.45 11,775 

,498 

21,219 

,701 

4.88% 

更正后： 

 减持计划的进展情况： 

公司于 2023 年 12 月 20 日披露了《浙江镇洋发展股份有限公司股东减持股

份计划公告》（公告编号：2023-064），公司股东德联科技拟通过集中竞价或大宗

交易方式累计减持公司股份不超过 2,000,000 股，即不超过公司目前总股本的

0.46%。若上述减持期间公司有送股、资本公积转增股本、配股等事项，减持股

份数量将相应进行调整，减持价格按照减持实施时的市场价格确定。 

截至 2024年 1 月 16日，本次减持计划减持数量已过半，德联科技通过集中

竞价和大宗交易的方式累计减持公司股份 1,000,000股，占公司总股本的 0.23%。

本次减持计划尚未实施完毕。 

公司于 2024年 1月 17日收到公司股东德联科技出具的《关于股份减持计划

实施进展的告知函》，获悉减持计划减持数量已过半，减持计划尚未实施完毕。

现将本次减持计划实施进展情况公告如下 

二、减持计划的实施进展 

（一）股东因以下原因披露减持计划实施进展 

其他原因：减持数量过半 

股东名

称 

减持数量

（股） 

减持比

例 

减持期间 减 持

方式 

减持价格区

间（元/股） 

减持总

金 额

（元） 

当前持

股数量

（股） 

当前持

股比例 



杭州德

联科技

股份有

限公司 

1,000,000 0.23% 2024/1/12～

2024/1/16 

集 中

竞 价

和 大

宗 交

易 

9.96-13.45 11,775 

,498 

21,219 

,701 

4.88% 

注：其中德联科技以集中竞价方式减持公司股份 520,200 股，以大宗交易的方式减持

公司股份 479,800 股。 

除上述更正外，原公告其余内容不变。由此给投资者带来的不便，公司深表

歉意，敬请广大投资者谅解。公司今后将进一步强化信息披露事项核对工作，努

力提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

浙江镇洋发展股份有限公司董事会 

2024年 1月 17日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


